PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

 _____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 67/2024

“Divulga o resultado das inscrições para

Contratação Temporária por Excepcional

Interesse Público para os cargos de

Professores da rede municipal de

ensino.”

 RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos

Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme constantes

no Edital 49/2024, divulga o resultado da classificação do Processo Seletivo para

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO para PROFESSOR.

1. Professor ANO INICIAIS
Nº Candidato Nota Final

1.  Rômulo Moreira da Silva 2,0

2.  Cassio Camargo Letti 2,0

O Conselho Municipal de Educação expediu o parecer 11/2024, que habilitou os inscritos. O critério
de classificação foi analisado de acordo com o item 3.1 do edital 49/2024.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 25 de junho de 2024.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal